[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2020 г.				№ 052
               г. Павловск
О назначении конференции граждан (собрания делегатов) городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

В целях развития инфраструктуры городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местного бюджета и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения по инициативе главы городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области руководствуясь ст. 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Постановлением правительства Воронежской области от 21.01.2019 г. № 30 «О реализации практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Воронежской области», ст. 21 Устава городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 09.06.2005г. № 07 «Об утверждении некоторых положений об участии населения в осуществлении местного самоуправления на территории городского поселения – город Павловск», администрация городского поселения - город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение конференции граждан (собрания делегатов) по вопросу отбора практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области.
2. Провести конференцию граждан (собрания делегатов) по вопросу отбора практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «26» марта 2020 года в 16.00 часов в администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, г. Павловск, ул. 1 Мая, д. 20, кабинет 1.
3. Учитывая норму представительства - 1 делегат от 1000 граждан обладающих активным избирательным правом, предполагаемое число делегатов -  17.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск pavlovskadmin.ru.

Глава городского поселения –
город Павловск                                                               			       В.А.Щербаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png